入札公告の訂正に関する公告

 令和７年１２月２５日付けで公告した秋切谷国有林森林整備事業（保育間伐【活用型】、下刈外）

請負について、下記のとおり訂正をするので公告します。

記

【入札公告の訂正内容】
１ 入札公告
  １号物件 事業名：秋切谷国有林森林整備事業（保育間伐【活用型、下刈外】請負
       事業内容：下刈作業面積の変更

  （変更前）下刈作業面積：207.48ha
  （変更後）下刈作業面積：206.12ha

【添付資料の変更】

１ 製品生産事業請負条件調査書・物件明細書（１号物件）
物件明細書 No.1、No.3

下刈作業面積の変更に伴う控除面積及び契約面積の変更

２ 契約書（案）１号物件
   下刈作業面積の変更に伴う控除面積及び契約面積、図面の変更

  一部林小班について、植付面積の変更が生じたことに伴い、下刈作業面積の変更が生じたもの。

このことから現在ホームページに掲載している添付資料について以下のとおり訂正する。

入札公告（別添資料のとおり）
製品生産事業請負条件調査書・物件明細書（１号物件）（別添資料のとおり）
契約書（案）１号物件（別添資料のとおり）

以上、公告する。

  令和８年 １月 ９日

                      分任支出負担行為担当官
                        宮崎南部森林管理署長  塚本 徹